


If you have an allergy or intolerance, please speak to a member of our team before you order your food and 
drinks. Full allergen & dietary information is available on our web page. Adults need around 2000 kcal a day.

 Choose from... 

•  MINT CHOCOLATE TART (VE) 3.25 extra, per person 304kcal each 

•  BELGIAN CHOCOLATE CHIP COOKIES (V) 3.25 extra, per person 338kcal each 

•  LEMON PAVLOVA (V) 3.25 extra, per person 384kcal each 

BRONZE SILVER GOLD

BR
O

N
ZE

BREADED MUSHROOMS (V)*
with roasted garlic mayo, chives 148kcal each with 1 tbsp mayo • • •
SMASHED AVOCADO & FLATBREAD (VE)
with extra virgin olive oil 126kcal per spoon, 1 flatbread piece • • •
BUTTERMILK CHICKEN TENDERS 
with BBQ sauce, red chillies, spring onions 143kcal each • • •

SI
LV

ER

BEETROOT & CARAMELISED RED ONION TART (VE)
224kcal 1 each • •
STICKY MAPLE PIGS 
126kcal 1 each • •
MINI BRITISH STEAK & MALBEC PIE 
262kcal 1 each • •
HALLOUMI FRIES (V)*
with red chillies, spring onions, chives, sweet chilli sauce 
119kcal each with 1 tbsp sauce • •
TOMATO & MOZZARELLA FLATBREAD PIZZA (V)
topped with tomato, Mozzarella, cherry tomatoes, basil 
pesto, Italian hard cheese 194 kcal 1 slice kcal

• •

G
O

LD

PORK & BEEF MEATBALL SLIDERS 
with BBQ sauce, little gem lettuce, mature Cheddar 
cheese, spring onions, crispy onions 212kcal each •
MINI CHICKEN & CHORIZO KEBABS 
with diced onions & peppers 103kcal each •

SI
D

ES

SKIN-ON TRIPLE-COOKED CHUNKY CHIPS (VE)*
154kcal per spoon • • •
DRESSED HOUSE SALAD (VE)
Tomato, little gem lettuce, cucumber & rocket  
41kcal per serving • • •

SOMETHING SWEET

What could be better than hosting your next event at ours? 
With warm hospitality, fantastic food and perfectly poured 
drinks we have packages and spaces to suit any occasion.  

Ask a team member for more information and let us host your 
perfect celebration with family and friends. 

BRONZE

per person

SILVER

per person

GOLD

per person

LET US
HOST

15.95 20.50 22.95



Allergen advice: Due to the way our food is prepared it is not possible to guarantee the absence of allergens in our meals and we do not make a “free from” 
claim. Our allergen information only states allergens if they are an ingredient of a product. Where our suppliers have indicated possible cross contact, we 
declare their “may contain” risks. Our menu descriptions do not include all ingredients. Please speak to a member of staff should you have any concerns. 
Full allergen information is available on our website. (V) Suitable for vegetarians or vegetarian option available. (VE) Suitable for vegans or vegan option 

available. (V)* (VE)* We cannot guarantee that our vegetarian and vegan dishes have been cooked in dedicated vegetarian/vegan fryers. Please ask a 
member of staff for more information. We regret that we cannot guarantee that our meat dishes do not contain bones. All weights are approximate prior to 
cooking. Calorie counts are for guidance only and are based on the complete dish as listed on the menu and are correct at the time of menu print. Portion 

sizes may vary from the quantity on which the calculations have been based, therefore values may not be identical to those served in a particular pub. 
To ensure our customers have choice, temporary product substitutions may be required which can affect the calorie content listed for our dishes on the 

menu. Live nutrition information is available online. Marston’s PLC, St Johns House, St Johns Square, Wolverhampton WV2 4BH.
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